RADOY SKYTTARLAG

Rekneskapsoversikt for 2017, rekneskap avslutta 31. desember 2017:

TVK:

Inn til laget vedk. ny skytebane

Medlemskontingent
Tilskot fra ulike hald
Renteinntekter

Drift ny skytebane
Leigeinntekter
Leigeutgifter
Ammunisjon

Premiar

Avskrivingar

Andre lagsdriftsutgifter
Overskot, lagt til eigenkap.

BALANSE:

Kasse

Bank

Tilgodehavande
Ammunisjonsbeholdning
Invest. ny skytebane
Omrade ny skytebane
Inventar

Eigenkapital

Halland, 8.jan. 2018
Arnfinn Halland (s)
kasserer

Revidert 9.jan.2018
Martin Soltveit (s)
Harry Helland (s)

75.000
14.600
56.205
932
1.872
67.500
30.744
5.843
5.072
44.164
5.429
124.857
216.109 216.109
1
135.134
42.504
11.776
1.118.083
529.545
31.357
1.888.400
1.888.400 1.888.400



